
Číslo jednací: 085  EX 7958/12-181

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek,  Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9,
www.exekucepraha.cz, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření exekutora k 
jejímu provedení č.j.  10 EXE 11291/2012-14, ze dne  17.7.2012, které vydal  Okresní soud v Chomutově , kterým byla 
nařízena exekuce k návrhu 
oprávněného: 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem v Praze 9,  pobočka Ústí  nad Labem, Drahobejlova
1404/4, 19003, Praha 9, IČ 47114975
proti povinnému: 
Martin Šimon, 17. LISTOPADU 4564, 43004, Chomutov, nar. dne 16.10.1977 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ........................................................................47520,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě ustanovení § 28, 52 odst. 1 a 2 zákona a § 54 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. ve znění předpisů účinných 
do 31.12.2012 (exekuční řád - EŘ)

t a k t o:

Dražba nemovitých věcí povinného Martin Šimon, 17. LISTOPADU 4564, 43004, Chomutov, nar. dne 16.10.1977 
nařízená usnesením soudního exekutora č.j.: 085 EX 7958/12-119 ze dne 22.10.2014 se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Ve věci povinného bylo před samotným dražebním rokem zahájeno insolvenční řízení.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

Otisk úředního razítka
                                    

V Praze dne 5.1.2015                Soudní exekutor
JUDr. Milan Suchánek v.r.

Vyřizuje: JUDr. Veronika Krbcová
Za správnost:
Martina Niklová

Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032, ID DS:qjzg82q


		2015-01-05T18:33:09+0100
	JUDr. Milan Suchánek




